
日付 収入 支出 残高

2月1日 1,645,244
2月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,646,244
2月1日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,648,244
2月1日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,650,244
2月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,652,244
2月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,655,244
2月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,656,244
2月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,656,744
2月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,666,744
2月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,667,744
2月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,668,744
2月10日 1/6　ロシナンテ 再診 1,000 1,667,744
2月10日 レーザー治療 2,500 1,665,244
2月10日 包帯処置 2,000 1,663,244
2月10日 縫合処置 2,000 1,661,244
2月10日 セレニア注 1,000 1,660,244
2月10日 包帯 800 1,659,444
2月10日 保護犬割引 -930 1,660,374
2月10日 消費税 837 1,659,537
2月10日 1/7　ロシナンテ 再診 1,000 1,658,537
2月10日 レーザー治療 2,500 1,656,037
2月10日 縫合処置 2,000 1,654,037
2月10日 包帯処置 2,000 1,652,037
2月10日 包帯 1,600 1,650,437
2月10日 リキッド 1,650 1,648,787
2月10日 輸液剤 500 1,648,287
2月10日 消毒液　他 600 1,647,687
2月10日 保護犬割引 -1,185 1,648,872
2月10日 消費税 1,066 1,647,806
2月10日 1/9　ロシナンテ 再診 1,000 1,646,806
2月10日 レーザー治療 2,500 1,644,306
2月10日 縫合処置（前回訂正） -2,000 1,646,306
2月10日 包帯処置 2,000 1,644,306
2月10日 包帯 800 1,643,506
2月10日 セレニア注 3,000 1,640,506
2月10日 内服薬 600 1,639,906
2月10日 点眼薬 3,500 1,636,406
2月10日 栄養補助食品 3,200 1,633,206
2月10日 保護犬割引 -1,460 1,634,666
2月10日 消費税 1,314 1,633,352
2月10日 1/10　ロシナンテ 再診 1,000 1,632,352
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2月10日 レーザー治療 2,500 1,629,852
2月10日 包帯処置 2,000 1,627,852
2月10日 保護犬割引 -550 1,628,402
2月10日 消費税 495 1,627,907
2月10日 1/11　ロシナンテ 再診 1,000 1,626,907
2月10日 レーザー治療 2,500 1,624,407
2月10日 包帯処置 2,000 1,622,407
2月10日 保護犬割引 -550 1,622,957
2月10日 消費税 495 1,622,462
2月10日 1/12　ロシナンテ 包帯 1,600 1,620,862
2月10日 保護犬割引 -160 1,621,022
2月10日 消費税 144 1,620,878
2月10日 1/13　ロシナンテ 再診 1,000 1,619,878
2月10日 レーザー治療　 2,500 1,617,378
2月10日 保護犬割引 -350 1,617,728
2月10日 消費税 315 1,617,413
2月10日 1/16　ロシナンテ 再診　 1,000 1,616,413
2月10日 包帯処置 2,000 1,614,413
2月10日 レーザー治療 2,500 1,611,913
2月10日 リキッド 1,650 1,610,263
2月10日 処方料 300 1,609,963
2月10日 セレニア注 10,000 1,599,963
2月10日 内服薬　5種類 27,400 1,572,563
2月10日 保護犬割引 -4,485 1,577,048
2月10日 消費税 4,036 1,573,012
2月10日 1/18　ロシナンテ 再診 1,000 1,572,012
2月10日 血液検査 2,000 1,570,012
2月10日 レーザー治療 2,500 1,567,512
2月10日 処方料 300 1,567,212
2月10日 内服薬 1,200 1,566,012
2月10日 包帯 1,600 1,564,412
2月10日 保護犬割引 -860 1,565,272
2月10日 消費税 774 1,564,498
2月10日 1/21　ロシナンテ 再診 1,000 1,563,498
2月10日 オゾン水洗浄 1,000 1,562,498
2月10日 包帯処置 2,000 1,560,498
2月10日 処方料 300 1,560,198
2月10日 ハイドロパウダー 600 1,559,598
2月10日 血液検査 2,000 1,557,598
2月10日 血液生化学検査 6,000 1,551,598
2月10日 CRP検査 2,000 1,549,598
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2月10日 シリンジ3本 253 1,549,345
2月10日 内服薬 800 1,548,545
2月10日 保護犬割引 -1,596 1,550,141
2月10日 消費税 1,435 1,548,706
2月10日 1/24　ロシナンテ 再診 1,000 1,547,706
2月10日 包帯 2,400 1,545,306
2月10日 リキッド 1,000 1,544,306
2月10日 皮下点滴 2,200 1,542,106
2月10日 注射 1,500 1,540,606
2月10日 処方料 300 1,540,306
2月10日 内服薬 800 1,539,506
2月10日 輸液剤 500 1,539,006
2月10日 針 201 1,538,805
2月10日 輸液セット他 2,000 1,536,805
2月10日 保護犬割引 -1,191 1,537,996
2月10日 消費税 1,071 1,536,925
2月10日 1/25　ロシナンテ 再診 1,000 1,535,925
2月10日 点滴 3,500 1,532,425
2月10日 便かきだし 1,000 1,531,425
2月10日 血液検査 2,000 1,529,425
2月10日 血液生化学検査 1,800 1,527,625
2月10日 包帯 2,000 1,525,625
2月10日 オゾン水洗浄 1,000 1,524,625
2月10日 リキッド 1,650 1,522,975
2月10日 保護犬割引 -1,395 1,524,370
2月10日 消費税 1,255 1,523,115
2月10日 1/27　ロシナンテ 再診 1,000 1,522,115
2月10日 リキッド 2,000 1,520,115
2月10日 アルコール綿花 1,000 1,519,115
2月10日 輸液剤他セット 2,500 1,516,615
2月10日 レーザー 2,500 1,514,115
2月10日 包帯 2,000 1,512,115
2月10日 保護犬割引 -1,100 1,513,215
2月10日 消費税 990 1,512,225
2月10日 1/30　ロシナンテ 再診 1,000 1,511,225
2月10日 処方料 300 1,510,925
2月10日 セレニア注 5,000 1,505,925
2月10日 輸液剤セット 1,500 1,504,425
2月10日 注射薬剤 3,000 1,501,425
2月10日 針 402 1,501,023
2月10日 ビオスリー 4,500 1,496,523
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2月10日 軟膏 1,000 1,495,523
2月10日 内服薬 2,400 1,493,123
2月10日 尿検査 1,500 1,491,623
2月10日 保護犬割引 -2,061 1,493,684
2月10日 消費税 1,854 1,491,830
2月10日 2/1　ロシナンテ 再診 1,000 1,490,830
2月10日 レーザー治療 2,500 1,488,330
2月10日 包帯処置 1,000 1,487,330
2月10日 保護犬割引 -450 1,487,780
2月10日 消費税 405 1,487,375
2月10日 2/4　ロシナンテ 再診 1,000 1,486,375
2月10日 レーザー治療 2,500 1,483,875
2月10日 包帯処置 2,000 1,481,875
2月10日 処方料 300 1,481,575
2月10日 内服薬　 22,880 1,458,695
2月10日 リキッド 1,650 1,457,045
2月10日 内服薬 5,200 1,451,845
2月10日 保護犬割引 -3,553 1,455,398
2月10日 消費税 3,197 1,452,201
2月10日 2/8　ロシナンテ　 再診 1,000 1,451,201
2月10日 レーザー治療 2,500 1,448,701
2月10日 包帯処置 1,000 1,447,701
2月10日 処方料 300 1,447,401
2月10日 輸液剤セット 1,500 1,445,901
2月10日 針 469 1,445,432
2月10日 尿検査 1,500 1,443,932
2月10日 内服薬 4,800 1,439,132
2月10日 細菌培養検査 6,000 1,433,132
2月10日 薬剤感受性検査 4,500 1,428,632
2月10日 保護犬割引 -2,357 1,430,989
2月10日 消費税 2,121 1,428,868
2月12日 振込手数料 451 1,428,417
2月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,430,417
2月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,431,417
2月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,433,417
2月15日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,438,417
2月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,439,417
2月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,440,417
2月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,442,417
2月20日 K.Eさまよりご寄付 10,000 1,452,417
2月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,453,417
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2月20日 株式会社STYZ 300 1,453,717
2月20日 S.Yさまよりご寄付 30,000 1,483,717
2月21日 O.Yさまよりご寄付 10,000 1,493,717
2月21日 S.Nさまよりご寄付 5,000 1,498,717
2月21日 K.Aさまよりご寄付 3,000 1,501,717
2月21日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,502,717
2月21日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,503,717
2月21日 C.Mさまよりご寄付 3,000 1,506,717
2月23日 H.Aさまよりご寄付 1,000 1,507,717
2月25日 I.Tさまよりご寄付 5,000 1,512,717
2月25日 T.Kさまよりご寄付 10,000 1,522,717
2月25日 H.Sさまよりご寄付 10,000 1,532,717
2月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,533,717
2月26日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,543,717
2月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,544,717
2月26日 I.Mさまよりご寄付 500 1,545,217
2月27日 O.Tさまよりご寄付 5,000 1,550,217
2月27日 T.Mさまよりご寄付 1,000 1,551,217
2月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,539,411
2月28日 N.Mさまよりご寄付 500 1,539,911
2月29日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,541,911
2月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,543,911
2月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,545,911
2月29日 paypal手数料 2,760 1,543,151
2月29日 メンバー会費 10,000 1,553,151

2月分　合計 162,800 254,893
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